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4005 ÇAĞRI PROGRAMI 
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

 
4005 çağrısı proje başvuruları “İçerik ve Aktarım”, “Yaygın etki” ve 

“Yapılabilirlik” olmak üzere 3 temel kriter üzerinden değerlendirilecektir. Bu kriterlerin 
açıklaması özetle şu şekilde yapılabilir: 
 
İçerik ve Aktarım:  
 

Bu çağrı kapsamında, öğrencilerde ve toplumda bilimsel konulara ilişkin 
olumlu tutum geliştirilmesi amacıyla öğretmenlere/akademisyenlere yenilikçi yöntem 
ve tekniklerin etkileşimli olarak aktarılması hedeflenmektedir. Herhangi bir 
öğretmenin kendi branşına yönelik olarak öğrencilerde ilgi ve merak uyandırması, 
tutum ve motivasyonlarını artırması için gerekli bilgi ve becerileri o öğretmene 
kazandırabilecek yenilikçi yaklaşım, strateji, yöntem ve tekniklerini içeren etkinlik ve 
uygulamalar bu çağrı kapsamındadır. Projelerde bu etkinlik ve uygulamaları içeren ve 
katılımcıların etkinliklerde aktif olarak rol aldığı bir programa yer verilmiş olması içerik 
ve aktarım kriteri bakımından önem arz etmektedir. 
 
Yaygın Etki:   
 

Projenin, toplumda bilim kültürünün yaygınlaşmasına katkı sağlaması, kendi 
ölçeği içinde geniş kitlelere yönelmesi ve ulaşılabilir olması, dezavantajlı bölgelere 
hitap edebilmesi ve mümkünse, sonuçlarının ulusal boyutta yaygınlaşabilmesi gibi 
kriterler yaygın etki için önemlidir. Bunun yanında projenin, bilim toplum alanında 
faaliyet gösterecek bireylerin artmasına katkı sağlayacak ve yeni projeleri 
tetikleyecek bir potansiyele sahip olması da yaygın etki için önem arz etmektedir. 
 
Yapılabilirlik:  
 

Projenin yapılabilirliği ekip, altyapı/ekipman/ortam, yöntem ve yönetim 
bakımından değerlendirilecektir.  

 

 Ekip: Önerilen proje ve faaliyetleriyle ilgili olarak proje ekibinin bilimsel ve 
mesleki yeterliliği, tecrübe ve bilgi birikimleri önem taşımaktadır.  

 Altyapı/ekipman/ortam: Önerilen proje ve faaliyetleriyle ilgili olarak uygun 
altyapı, ekipman, ortamın mevcut olması veya ihtiyaç durumunda 
düzenlenebilir/temin edilebilir olması önemlidir.  

 Yöntem ve yönetim: Proje yönetiminin mevzuata uygunluğu, projenin 
detaylandırılmış sürece ve uygulama planına sahip olması, kaynak (personel, 
teçhizat, finans vb.) planlanması ve bütçelendirilmesinin iyi yapılması ve 
olumsuz durumlara karşı tedbirlerin bulunması önem arz etmektedir.  
 
 

 


